Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул.Ермака, 39

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30,a i4 ttiu£L 2^4- г. Иваново №

Г 1
О внесении изменений в формы
индивидуальных планов преподавателей
и планов работы кафедр

1. Внести изменения в формы индивидуального плана преподавателя и плана
работы кафедры (Приложения 1-2).

2. Профессорско-преподавательскому составу выполнить планирование работы на
2017/2018 учебный год до 15.09.2017.

3. Заведующим кафедрами сформировать планы работы кафедр на 2017/2018
учебный год и представить на утверждение до 29.09.2017.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Проректор по образованию А.А. Малыгин

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

И ндивидуальны й план рассм отрен и одобрен на УТВЕРЖДАЮ
заседании каф едры  Зав. к аф ед р о й _____________
П ротокол № ____ от «___ »______________ 20___ г. «___ »______________ 20___ г.

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПЛАН

работы преподавателя на 20 / учебный год

Ф акультет

К аф едра

Д олж ность (ставка)

Ф амилия, имя, отчество

У ченая степень и год присуж дения

У ченое звание и год присвоения

Запланировано: О бщ ая нагрузка -  час., в т.ч. учебная работа -  час., др. виды работы  -  час.

П реподаватель __________________ «______»__________ 20___ г.

Выполнено: О бщ ая нагрузка -  час., в т.ч. учебная работа -  час., др. виды работы  -  час.

Причины невыполнения или перевыполнения плана:______________________________________________________

Ф амилия И.О.

П реподаватель __________________ «______»__________ 20___ г.

Отчет по выполнению индивидуального плана принят на заседании кафедры

П ротокол № ____ от «____» _____________ 20___ г. Зав. каф едрой __________________Ф амилия И.О. «______ » 20 г.

I. УЧЕБНАЯ РАБОТА

№
п/п

Наименование дисциплин/практик
(НИР), руководство курсовыми/ВКР,

участие в ГИА и др

Код и наименование направления,
направленность,
форма обучения

(очная/очно -заочная/заочная)

срурК

Кол-во

вотнедтуд
с

п
^  £

р д
и оп

Объем учебной работы, час.

Лекц. Сем.,
практ. Лаб.

Пром. аттест.

и
&

заочн. ф.о.

5
ГО

Итого
нтр
о

Выпол
нено,
час.

осенний семестр

№
п/п

Наименование дисциплин/практик
(НИР), руководство курсовыми/ВКР,

участие в ГИА и др

Код и наименование направления,
направленность,
форма обучения

(очная/очно -заочная/заочная)

К
ур

с

Кол-во
Объем учебной работы, час.

Выпол
нено,
час.

ст
уд

ен
то

в

гр
уп

п/
по

дг
ру

пп

Лекц. Сем.,
практ. Лаб.

Пром. аттест.

Итого

Ко
нс

. и
эк

за
ме

н

заочн. ф.о.

За
че

т

К
он

тр
.

р.

весенний семестр

Итого за учебный год:
Из них почасовая (дополнительно к  договору):

II. М ЕТО Д И Ч Е С К А Я  РА БО ТА  (учебно-методическая, научно-методическая)

№
п/п Содержание работы Срок выполнения работы Объем работы,

час.

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год:

III. Н А У Ч Н О -И С С Л ЕД О В А ТЕЛ ЬС К А Я  РА БО ТА

№
п/п Содержание работы Срок выполнения работы Объем работы,

час.

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год:

IV. ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА

№
п/п Содержание работы Срок выполнения работы Объем работы,

час.

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год:

V. РА БО ТА , П РЕД У С М О ТРЕН Н А Я  П Л А Н А М И  ВО СП И ТА ТЕЛ ЬН Ы Х , Ф И ЗК У Л ЬТУ РН О -О ЗД О РО В И ТЕЛ ЬН Ы Х , СП О РТИ ВН Ы Х ,
ТВ О РЧЕС К И Х  М ЕРО П РИ Я ТИ Й , П РО В О Д И М Ы Х  С О БУ ЧА Ю Щ И М И С Я

№
п/п Содержание работы Срок выполнения работы Объем работы,

час.

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год:

VI. П О В Ы Ш Е Н И Е К В А Л И Ф И К А Ц И И

№
п/п Формы повышения квалификации

Наименование организации
(предприятия, НИИ и пр.) Период прохождения Объем

работы, час

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год:

VII. ПРОФОРИЕНТАЦИОННАЯ РАБОТА

№
п/п Содержание работы Срок выполнения работы Объем работы,

час.

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год:

VIII. Д РУ ГИ Е ВИДЫ РА БО ТЫ

№
п/п Содержание работы Срок выполнения работы Объем работы,

час.

Отметка о выполнении
(выполнено/не

выполнено)

Итого за учебный год: